
Stačilo! Stačilo?

Abraxas

Když vzpomínky jdou
tou chvílí podivnou
a tvůj klín mě pohoupává
když své oči přivírám
hladíš mě po temeni hlavy
když můj mozek je nainstalovanej
a tak myšlení proudí z nitra
jak jsem rozpoloženej

Tak už vzpomínáš
své oči přivíráš
vždyť to tak není dávno
co jsi býval mlád
co kolem tebe prošlo věcí
a ty sis jich nestačil ani povšimnout
a že sis dělal zbytečný starosti
když stačilo jenom rukou mávnout

Když vzpomínkou jdou
tou chvílí úchylnou
a tvůj klín mě pohoupává
když své oči přivírám
co kolem tebe prošlo věcí
a ty sis jich nestačil ani povšimnout
a že sis dělal zbytečný starosti
když stačilo jenom rukou mávnout

Stačilo, stačilo, jen rukou mávnou
stačilo, stačilo, vždyť to není tak dávno
stačilo, stačilo, vždyť to není tak dlouho
stačilo, stačilo, co sis myslel - ty troubo

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

